
 

 

 

 

 
             Min is tero de l l ’ I s truz ione  

Istituto Comprensivo Statale “Galileo GALILEI” 
Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 
email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it 

www.galileibusto.edu.it 
 

         ALL’ALBO PRETORIO 

         Busto A., 07/04/2021 

 

OGGETTO: Determina Dirigenziale- indizione di procedura per rinnovo dominio 

galilei busto.edu               

            C.I.G.  Z783143475 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

 VISTO il DL.vo n. 50/2016 “Codice degli appalti” e s.m.; 

 VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

 VISTO il Regolamento di Istituto contenente i criteri e i limiti per lo svolgimento 

dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico Delibera n. 30 del 16/04/2019; 

 ACCERTATA la necessità di rinnovare il dominio galileibusto.edu già in essere 

 RIITENUTO che la spesa oggetto della presente determina sia presumibilmente inferiore a 

euro 1.000,00 e non soggetta al principio di rotazione così come stabilito dalle linee guida 

Anac n. 4; 

 ACCERTATO che, sulla base dell’attività istruttoria svolta dal DSGA dell’Istituto, esiste la 

copertura finanziaria della relativa spesa 

 

      DETERMINA 

 Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, di 

autorizzare ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.a) del D. Lgs 50/2016, l’affidamento diretto 

per il rinnovo del dominio; 

 Per l’aggiudicazione della fornitura di Acquisizione in economia ordine diretto alla Ditta 

 

ARUBA SPA 

 Di assumere impegno di spesa per una somma complessiva di € 69,42 iva inclusa da 

imputare all’attività/progetto A02/1 Funzionamento per il programma annuale 2021 che 

presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 Che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Internet dell’Istituzione Scolastica  ai 

sensi della normativa sulla trasparenza 

 

Il Dirigente Scolastico 

Massimo Valentino* 
                                                                    

  (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. 

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/

		2021-04-08T08:51:52+0200




